REAL AERO CLUB DE VIGO

Pos Licencia

1 GC01422305
2 GC01320921
3 GC01782536
4 GC01017603
GC10781728

6 GC01010413
GC01804120
GC01320538
GC01466553
GC01450942
GC01326854
12 GC01806689

AMC3821863

14 GC01926419
GC01109113
16 GC55367824
GC01148081
GC05312386
19 GC01795521
GC01319894
CP01071095
GC01187395
GC01145983
GC01240803
25 GC01184366
GC01819429
GC01791042
GC01077550
GC01920906
GC01183885
31 GC01237989
GC01026810
GC01804121
GC01384193
35 GC01052017
GC01052380
GC01189593
GC01059799
39 GCO5773363
GC51078918
41 GC01243772
GC01037446
GC01026230
44 GC01506401
GC01461101
46 GC01185793
GC01246310
GC01696278
49 GC01134901

TORNEO DE GOLF IR i

ASC VIERNES: 0

28 0 29 de Junio de 2019
CLASIFICACION HANDICAP 12 CATEGORIA

Nombre

CORBACHO FONTANO, OLIVER
GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS
MAGALLANES , MARIANO

BOADO MONTERO, LUIS
FERNANDEZ TORRES, DAVID
LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR
LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR
GONZALEZ DURAN, ANDREA

CABO ROSSIGNOLI, JUAN

DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA
VAZQUEZ PRIETO, EFREN
CASADELLA LONG, GEORGINA

PEREZ SILVA, FERNANDO

LEMOS PIRES, PEDRO

GALAN MUSATADI, CARLOS
ROMERO LAGE, CARLOS

CADARSO SUAREZ, LUIS

QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A.
PERNAS MARINO, BELTRAN

SILVA GONZALEZ, LUIS
MONTENEGRO LARRAN, CELESTINO
PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS

SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES
RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO
SKINNER PEREZ, MICHAEL

CERVINO LOPEZ, SANTIAGO
GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO
RUSSELL, DAVID

CORNELLA JAIMEZ, DIEGO
FIGUEIREDO GRANDE, JOSE MANUEL
LOPEZ SILVA, MANUEL

VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO
LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO
CARRERA RODRIGUEZ, RAFAEL

NAYA ESTRADA, JUAN

VARELA VAAMONDE, JACOBO
RODRIGUEZ GARCIA, FELIX
RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL
BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO
VILLANUEVA SAAVEDRA, JESUS
PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO

RIO ABELENDA JOSE DEL

ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN
GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO
PEREZ RODRIGUEZ, JAVIER
SANTANDER LOPEZ, JAVIER
FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL
RIAL GONZALEZ, JOSE JOAQUIN

ASC SABADO: 0
Hex NVH Edad Sex Cat Hpu
3,3 2,7 M M 1 3
11,4 106 M M 2 13
13,6 12,7 S M 3 15
49 455 M 2 5
11,8 11,2 M M 3 13
3,9 3,8S M 1 4
91 8,9 M 2 10
9,3 9,1 M F 2 10
10,5 10,3 C M 2 12
11,4 11,2S M 2 13
13,3 135S M 3 15
6,2 M F 2 7
13,5 132 M M 3 15
9,5 S M 2 10
13,4 S M 3 15
75 76M M 2 8
9,5 S M 2 10
8,8 M M 2 10
51 52 M 2 5
9,2 M M 2 10
10,1 S M 2 11
10,8 S M 2 12
13 S F 3 14
12,8 S M 3 14
3,5 3,6 M M 1 4
45 465 M 2 5
10,1 10,2 M M 2 11
10,1 10,2 S M 2 11
11,4 11,5S M 2 13
11,5 11,6 S M 3 13
8,9 9S M 2 10
9,9 0M M 2 11
12,3 12,41 M 3 14
13,7 13,8 S M 3 15
5,7 58 M M 2 6
11,8 11,95 M 3 13
13 13,15 M 3 14
13,9 14 S M 3 15
10,4 10,5 M M 2 11
13,6 13,7 S M 3 15
11,6 11,7 S M 3 13
12,2 12,3S M 3 14
13,3 13,45S M 3 15
10,4 10,5S M 2 11
13,4 135S M 3 15
9,8 99 S M 2 11
11,1 11,2S M 2 12
11,3 11,4M M 2 13
13,4 135S M 3 15

Total

64
66
67
68
68
69
69
69
69
69
69
70
70
71
71
72
72
72
73
73
73
73
73
73
74
74
74
74
74
74
75
75
75
75
76
76
76
76
77
77
78
78
78
79
79
80
80
80
81



50 GC01756279
GC05341400
GC01924050
AMO05263287

GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO
GARRIDO FERNANDEZ, FERNANDO
PAZ SANTOS, ESTEBAN

ESPINAR LOPERA, MANUEL

8,9
9
9,9
10,9

<L

=LKL

N NDNDN

10 N.P
10 N.P
11 N.P
12 N.P

CLASIFICACION HANDICAP 22 CATEGORIA

Pos Licencia

1 GC01066058
2 GC01033695
3 GC01816599
4 GC01791048
GC01426478
GC01429333

7 GC01057222
GC10744617
GC55646612
10 GCO01103114
GC01646421
GC01809008
GC01947011
GC01321520
GC01364119
16 GC01891273
GC01245269
GC01406649
GC10911636
GC01364404
GC55362110
GC55902271
23 GC01140583
GC01371670
GC01052383
GC01066059
GC01251412
GC01284158
GC01240559
GC01366717
GC01932790
GC01920583
GC01066064
34 GC01248833
GC01158651
GC01934572
37 GC01028595
GC01340985
GC01462939
GC00926936
GC01921236
42 GC01094996
GC01383894
GC01791053
45 GC55129456
GC01057307
GC01053423
GC01241917
GC01364960
GC01241918

Nombre

CALVAR FERNANDEZ, MARIA
GONZALEZ MENDEZ CARLOS
GARCIA PEREZ, PABLO AVELINO

FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL

ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS
MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO
BENGOECHEA FERNANDEZ-C., MARTA
ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER
MARTINEZ CONTRERAS, IGNACIO
GARCIA CASTRO, JULIO

GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL
HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL
COUSO LORENZO, RAFAEL
GESTEIRO CONDE, ADORACION
GARCIA MATEO, CARMEN

MIGUEL RUBIO, GABRIEL

TORRES RODRIGUEZ, ANGELES
CARRILLO LEMA, FRANCISCO
JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO
MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO
RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS
ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
ASTORGA GONZALEZ, MARTA
MARINO GARRIDO, TERESA
MENDEZ PEREZ, PALOMA

CALVAR FERNANDEZ, TOMAS
RAMOS SOLANES, GONZALO

PAZOS OYA, M2 CONCEPCION
ALVAREZ LEAL, ALODIA

RIAL CADAVAL, JOSE MANUEL
BRIALES PORCIOLES, ALFREDO
ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA
CALVAR FERNANDEZ, SUSANA
FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA
VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO
VILLAR VAZQUEZ, CLARA

MEUIDE VECINO, MANUEL ANGEL
MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS

COSTAS SOTO, ROSA MARIA
VALERO GOMEZ, JAVIER
MONTENEGRO RUIZ, JUAN IGNACIO
POSADA GONZALEZ, MIGUEL

LEMA LOPEZ, MERCEDES

FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN

MARTINEZ CUETO, PEDRO
COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME
MENDEZ PEREZ, CORAL

RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO
PERNAS GARCIA, PABLO

LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION

Hex

22,9
20,2
24,2

18

19
21,4
15,2
26,5
31,9

14
17,5
18,8
19,3
24,4
26,4
15,9
17,3
17,2

17
17,4
21,5
21,2
17,1
18,7

19
19,1
19,8
20,6
24,2
25,6
32,1
29,1
29,5
17,9
17,5
29,3

14
17,1
19,6

26

32
14,5
21,3
22,1
14,8
14,9
16,4
16,3
15,7
18,5

NVH

17,8 )
16,9 M
22,6 M
17,1S
17,9 M
20,2 M
14,6 M
25,6 S
26,3 M
13,7 S
17,2'S
18,4 S
18,9 S
24°S
26 S
M
16,1°S

Edad Sex
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Cat

POLWOLWWLWWLWWDdNPMPwuupbdpPpPwwwovmmwowovumououdpdpbdpbd,bdpbdbppdppPpwppPpowowwowowowpprpppowvwoumvnoumwdpdbpwpsasaas

Hpu

25
23
27
20
21
24
16
30
30
16
20
21
22
26
28
18
19
19
19
20
24
24
18
20
20
21
22
22
26
29
30
31
32
19
20
31
16
19
21
29
30
16
23
25
17
17
18
18
18
20

Total

61
63
66
67
67
67
68
68
68
69
69
69
69
69
69
70
70
70
70
70
70
70
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
72
72
72
73
73
73
73
73
74
74
74
75
75
75
75
75
75



GC01366247
GC10463798
GC01750616
54 GC51088140
GC01450425
GC01644410
GC01384197
GC01645384
59 GC01248832
GC01101411
GC01192771
GC51743827
GC10774416
GC01365516
65 GC01186951
GC01462938
GC01943249
GC55406315
69 GC01172480
GC01801061
GC01136588
GC01246945
GC01798148
74 GCO7109361
GC14782483
GC01066062
GC01262256
GC01934607
79 GC01203285
GC10428659
81 GC01924005
82 GC01812190
83 GC01940289
84 GC01943052
85 GC55894398
86 GC51080268
87 GC01318178
GC01920582
GC00903842
GC55406318
91 GC05763495
92 GC01246820
93 GC51378932
GC01126542
GC01948096
GC01694456

MEJOR APPROACH 6 O 15 : QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE

ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA

REIGOSA EIVIRA, SONSOLES

REVENGA LOPEZ, FELIPE

CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN
BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
SENAC SANCHEZ-ANAUT, MIGUEL
DIOS FERNANDEZ, JULIA

GAYARRE SURIO, AURORA

VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO
BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME
FERNANDEZ MENENDEZ, M2 ANTONIA
CAO IGLESIAS, BORJA

MARTINEZ VERGES, PEDRO

GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY
MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE
ABREU SERNANDEZ, JESUS

GONZALEZ MENDEZ, JAVIER
FORMOSO CACHALDORA, JOSE LUIS
RIVERA GOMEZ, DOMINGO

DEL FEDELE, MONICA

NUNEZ SEOANE, RAFAEL

MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN
MOSQUERA PEREZ, SALOME

LOPEZ PATO, J.LANTONIO

ARES VAZQUEZ, JESUS FRANCISCO
CALVAR FERNANDEZ, FATIMA
TOURINO FERNANDEZ, LAURA

BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO
FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA

PONTE GARCIA, ADELAIDA

VAZQUEZ CASANOVA, YOLANDA MARIA
GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO

MENDEZ TAPIAS, PAZ

PUEBLA GARCIA-BERNARDO, DAMIAN
GALLEGO LAFUENTE, ALEJANDRO
CRESPO AMIGO, M. JOSEFA

MORENO ZALVE, HERMINIO

PASTOR BUGALLO, ALVARO

MIGUEL ARES, SANTIAGO

FERNANDEZ DIAZ, MERCEDES
RODRIGUEZ CADARSO DE LA PENA, LUIS
MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER
SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS
MENDEZ PEREZ, MARGARITA
PEDROSA RODRIGUEZ, PABLO
VAZQUEZ CASAL, JAVIER

21,6
21,3
27,8
15,7
15,7
22,7
28,7
33,6

17
17,4
24,2
23,6
27,5
27,5
14,3
18,6
19,2
20,2

15
16,7
23,2
27,6
33,5
16,9
17,9
19,9
23,4
23,2
19,9

34

35
20,6

35
30,6

36
21,3
14,6
14,7
15,6
27,2
17,2
18,9
17,6
24,6

36
26,5
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23
23
30
17
18
26
31
36
19
20
26
27
30
30
16
21
22
23
17
18
26
30
36
19
20
21
25
26
21
36
37
23
37
30
30
23
16 Dsc
16 Dsc
17 Dsc
29 Dsc
19 Dsc
21 Ret
20 N.P
26 N.P
30 N.P
30 N.P

75
75
75
76
76
76
76
76
77
77
77
77
77
77
78
78
78
78
79
79
79
79
79
80
80
80
80
80
81
81
82
83
85
86
87
89



